РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

4 апреля  2018 г.                                         п. Мамакан                                                     № 16

Отчет  начальника МО МВД России «Бодайбинский» «О состоянии правопорядка
на  территории МО МВД России «Бодайбинский» за  12 месяцев 2017г.

Заслушав  отчет   начальника МО МВД России «Бодайбинский» подполковника полиции К.Е. Зиганьшина. «О состоянии правопорядка на  территории МО МВД России «Бодайбинский» за  12 месяцев 2017г., руководствуясь статьями 24, 44 Устава Мамаканского муниципального образования, Дума Мамаканского городского поселения
РЕШИЛА:
            1. Принять к сведению отчет ВРИО начальника МО МВД России «Бодайбинский»
 «О состоянии правопорядка на  территории МО МВД России «Бодайбинский» за 12 месяцев 2017г.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Мамаканского
городского поселения                                                                                      Л.М. Чувашова

Глава Мамаканского
муниципального образования                                                                     Ю.В. Белоногова
[bookmark: _GoBack]11.04.2018г.